
Form N-VIII
Notice of hearing under section 25 and section 39 of the

Bihar Value Added Tax Ordinance, 2005
[See rule 27]

No. ...............................................

Date ...........................................

Office of the .................................................................................. of Commercial Taxes ...................................................................................Circle

To,

M/s ......................................................................................................................................................................................................

Taxpayer Identification Number ....................................................................................................................

Whereas the advance tax as specified hereunder has been determined under section 3(7)
of the Ordinance being payable by you for the period noted below;

Whereas you have not paid the amount of tax as specified hereunder; due according to
the return/revised return filed by you for the period noted below;

Whereas the scrutiny of the returns filed by you for the period specified hereunder has
been completed with the result noted below;

Whereas the reassessment proceeding in respect of you for the period specified hereunder
has been disposed of with the result noted below;

Whereas you have not paid the amount of interest payable by you as specified hereunder;
in respect of the period noted below;

Whereas the penalty proceeding in respect of you under the section specified hereunder
has been disposed of and penalty as noted below imposed on you;

Please take notice to deposit into the Government Treasury the amount of net demand

as noted below by .................................................................................................... .

(1) Period under reference .................................................................................................... .

(2) Section and sub-section under which orders were passed ................................................................................. .

(3) Nature of order .................................................................................................................................................................................................................... .

(4) Date of order ............................................................ .

(5) Amount of Demand –

(a) Amount of Tax : Rs. ................................................................................ .

(b) Amount of Penalty : Rs. ................................................................................ .

(c) Amount of Interest : Rs. ................................................................................ .

(d) Total Amount : Rs. ................................................................................ .

(6) Amount already paid, if any –

Challan No. ....................................................... Date ..................................................  Amount ................................................................................

... continued



(7) Net Demand: Rs. ................................................................................ .

...................................................................................................................................................................................................................................................................................

Place ................................................... Signature .....................................................................................

Date ................................................... Designation .....................................................................................

Seal of the Office
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